

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-2  
Stavba: Oprava přejezdů na trati Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou P5269 km 14,591 a P5270 km 16,388 bez mat

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 2. 3. 2021  
  
Zadavatel: IČ:  
DIČ:  
  
Uchazeč: IČ: 60932171  
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. DIČ: CZ60932171  
  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
  
Poznámka:

|                         |                      |                              |                           |
|-------------------------|----------------------|------------------------------|---------------------------|
| Cena bez DPH            |                      |                              | 11 609 305,00             |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně<br>21,00% | Základ daně<br>11 609 305,00 | Výše daně<br>2 437 954,05 |
|                         | 15,00%               | 0,00                         | 0,00                      |
| Cena s DPH v CZK        |                      |                              | 14 047 259,05             |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-2

**Stavba:** Oprava přejezdů na trati Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou P5269 km 14,591 a P5270 km 16,388 bez mat

Místo:

Datum:

2. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                              | Cena bez DPH [CZK]   | Cena s DPH [CZK]     |
|---------------------------|------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                    | <b>11 609 305,00</b> | <b>14 047 259,05</b> |
| 02                        | Oprava přejezdu P5269 v km 14,591  | 6 581 678,73         | 7 963 831,26         |
| 02 (1)                    | Oprava přejezdu P 5270 v km 16,388 | 4 228 147,87         | 5 116 058,92         |
| 2021-2a                   | VRN                                | 799 478,40           | 967 368,86           |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdů na trati Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou P5269 km 14,591 a  
P5270 km 16,388 bez mat

Objekt:

**02 - Oprava přejezdu P5269 v km 14,591**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>6 581 678,73</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |                    |                   |                  |
|--------------|--------------------|-------------------|------------------|
|              | <b>Základ daně</b> | <b>Sazba daně</b> | <b>Výše daně</b> |
| DPH základní | 6 581 678,73       | 21,00%            | 1 382 152,53     |
| snížená      | 0,00               | 15,00%            | 0,00             |

|                   |              |                     |
|-------------------|--------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>7 963 831,26</b> |
|-------------------|--------------|---------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdů na trati Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou P5269 km 14,591 a P5270 km 16,388 bez mat

Objekt:

**02 - Oprava přejezdu P5269 v km 14,591**

Místo:

Datum: 2. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**6 581 678,73**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**6 581 678,73**

|                                         |              |
|-----------------------------------------|--------------|
| 5a - Železniční svršek                  | 2 556 087,66 |
| 5b - Železniční spodek                  | 300 338,50   |
| 5c - Železniční přejezdy                | 1 503 903,44 |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 324 938,22   |
| 8 - Trubní vedení a příkopy             | 187 627,84   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 1 708 783,07 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdů na trati Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou P5269 km 14,591 a P5270 km 16,388 bez mat

Objekt:

**02 - Oprava přejezdu P5269 v km 14,591**

Místo:

Datum: 2. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**6 581 678,73**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**6 581 678,73**

D 5a

Železniční svršek

**2 556 087,66**

|    |    |            |                                                                                                 |     |         |          |            |
|----|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|
| 1  | K  | 5905055010 | Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji                                       | m3  | 57,500  | 281,00   | 16 157,50  |
|    | PP |            | Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji                                       |     |         |          |            |
|    | VV |            | Odstranění stávajícího KL v délce 25 m                                                          |     |         |          |            |
|    | W  |            | 25*2,3                                                                                          |     | 57,500  |          |            |
|    | W  |            | Součet                                                                                          |     | 57,500  |          |            |
| 2  | K  | 5905060010 | Zřízení nového kolejového lože v koleji                                                         | m3  | 57,500  | 618,00   | 35 535,00  |
|    | PP |            | Zřízení nového kolejového lože v koleji                                                         |     |         |          |            |
|    | VV |            | Dodávka kameniva pro zřízení nového KL (1,8 t/m3)                                               |     |         |          |            |
|    | W  |            | (14,603707-14,578707)*1000*2,3                                                                  |     | 57,500  |          |            |
|    | W  |            | Součet                                                                                          |     | 57,500  |          |            |
| 3  | K  | 5905105010 | Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji                                                  | m3  | 229,600 | 648,00   | 148 780,80 |
|    | PP |            | Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji                                                  |     |         |          |            |
|    | VV |            | Doplnění nového KL ve zbývajícím úseku výměny                                                   |     |         |          |            |
|    | W  |            | ((14,715-14,116)-(14,603-14,578))*1000*0,4                                                      |     | 229,600 |          |            |
|    | W  |            | Součet                                                                                          |     | 229,600 |          |            |
| 4  | M  | 5955101000 | Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI                                                   | t   | 516,780 | 419,00   | 216 530,82 |
|    | PP |            | Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI                                                   |     |         |          |            |
|    | VV |            | Dodávka kameniva pro zřízení nového KL                                                          |     |         |          |            |
|    | W  |            | (57,5+229,6)*1,8                                                                                |     | 516,780 |          |            |
|    | W  |            | Součet                                                                                          |     | 516,780 |          |            |
| 5  | K  | 5906010125 | Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený                           | kus | 42,000  | 2 680,00 | 112 560,00 |
|    | PP |            | Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený                           |     |         |          |            |
|    | VV |            | výměna pražců                                                                                   |     |         |          |            |
|    | W  |            | 42                                                                                              |     | 42,000  |          |            |
|    | W  |            | Součet                                                                                          |     | 42,000  |          |            |
| 6  | M  | 5956140030 | Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. B 91S/2 (S)                               | kus | 42,000  | 2 380,80 | 99 993,60  |
|    | PP |            | Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. B 91S/2 (S)                               |     |         |          |            |
|    | VV |            | Dodávka betonových pražců B91                                                                   |     |         |          |            |
|    | W  |            | 20 "antikoro"                                                                                   |     | 20,000  |          |            |
|    | W  |            | 22                                                                                              |     | 22,000  |          |            |
|    | W  |            | Součet                                                                                          |     | 42,000  |          |            |
| 7  | K  | 5906055020 | Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek | kus | 42,000  | 341,00   | 14 322,00  |
|    | PP |            | Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek |     |         |          |            |
|    | VV |            | Příplatek k výměně dřevěných / betonových pražců                                                |     |         |          |            |
|    | W  |            | 42                                                                                              |     | 42,000  |          |            |
|    | W  |            | Součet                                                                                          |     | 42,000  |          |            |
| 8  | M  | 5958158025 | Podložka pryžová pod patu kolejnice WS7 149x152x7 (Vossloh)                                     | kus | 84,000  | 42,00    | 3 528,00   |
|    | PP |            | Podložka pryžová pod patu kolejnice WS7 149x152x7 (Vossloh)                                     |     |         |          |            |
|    | VV |            | Dodávka pryžové podložky WS7 pro betonové pražce B91                                            |     |         |          |            |
|    | W  |            | 42*2                                                                                            |     | 84,000  |          |            |
|    | W  |            | Součet                                                                                          |     | 84,000  |          |            |
| 9  | M  | 5958125000 | Komplety s antikorozií úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, vrtule R1, podložka Uls7)                  | kus | 80,000  | 111,37   | 8 909,60   |
|    | PP |            | Komplety s antikorozií úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, vrtule R1, podložka Uls7)                  |     |         |          |            |
|    | VV |            | Dodávka antikorozií kompletů Skl14 pro betonové pražce                                          |     |         |          |            |
|    | W  |            | B91                                                                                             |     |         |          |            |
|    | W  |            | 20*4                                                                                            |     | 80,000  |          |            |
|    | W  |            | Součet                                                                                          |     | 80,000  |          |            |
| 10 | M  | 5958128000 | Komplety Skl 14 (svěrka Skl 14, vrtule R1, podložka Uls7)                                       | kus | 88,000  | 99,33    | 8 741,04   |
|    | PP |            | Komplety Skl 14 (svěrka Skl 14, vrtule R1, podložka Uls7)                                       |     |         |          |            |
|    | VV |            | Dodávka h kompletů Skl14 pro betonové pražce B91                                                |     |         |          |            |
|    | W  |            | 22*4                                                                                            |     | 88,000  |          |            |
|    | W  |            | Součet                                                                                          |     | 88,000  |          |            |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                      | MJ      | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|--------------|-------------------|
| 11 | K   | 5908050010   | Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka                                                | ú.l.pl. | 1 660,000 | 123,00       | 204 180,00        |
|    | PP  |              | Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka                                                |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | ((14,578707-14,126139)+(14,703-14,603707))/0,667*1000*2+5,244"zaokrouhlení"                                |         | 1 660,000 |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                     |         | 1 660,000 |              |                   |
| 12 | M   | 5958128010   | Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)                                          | kus     | 3 320,000 | 98,58        | 327 285,60        |
|    | PP  |              | Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)                                          |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | 1660*2                                                                                                     |         | 3 320,000 |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                     |         | 3 320,000 |              |                   |
| 13 | M   | 5958158005   | Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6                                                          | kus     | 1 660,000 | 32,40        | 53 784,00         |
|    | PP  |              | Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6                                                          |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | 1660                                                                                                       |         | 1 660,000 |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                     |         | 1 660,000 |              |                   |
| 14 | K   | 5907015035   | Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c"                                         | m       | 53,000    | 307,00       | 16 271,00         |
|    | PP  |              | Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c"                                         |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | Výměna kolejnic                                                                                            |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | ((14,610151-14,572651)*1000)*2                                                                             |         | 75,000    |              |                   |
|    | VV  |              | -odečet kolejnic v přejezdu s rozdělením "u"                                                               |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | -((14,603707-14,578707)*1000)*2                                                                            |         | -50,000   |              |                   |
|    | VV  |              | výměna kolejnic - vložky                                                                                   |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | 2*7+2*7                                                                                                    |         | 28,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                     |         | 53,000    |              |                   |
| 15 | K   | 5907015045   | Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u"                                         | m       | 50,000    | 331,00       | 16 550,00         |
|    | PP  |              | Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u"                                         |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | Výměna kolejnic v přejezdu s rozdělením "u"                                                                |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | 25*2                                                                                                       |         | 50,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                     |         | 50,000    |              |                   |
| 16 | M   | 5957110030   | Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260                                                                           | m       | 75,000    | 1 388,80     | 104 160,00        |
|    | PP  |              | Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260                                                                           |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka kolejnic S49 v km                                                                                  |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | 2*37,5                                                                                                     |         | 75,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                     |         | 75,000    |              |                   |
| 17 | K   | 5907050020   | Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49                                                          | kus     | 12,000    | 386,00       | 4 632,00          |
|    | PP  |              | Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49                                                          |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | Dělení kolejnic stávajícího KR                                                                             |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | 2*6                                                                                                        |         | 12,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                     |         | 12,000    |              |                   |
| 18 | K   | 5909031020   | Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové                                             | km      | 1,198     | 152 850,00   | 183 114,30        |
|    | PP  |              | Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové                                             |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | Úprava GPK celý úsek                                                                                       |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | (14,715-14,116)*2                                                                                          |         | 1,198     |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                     |         | 1,198     |              |                   |
| 19 | K   | 5910020130   | Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49                         | svar    | 14,000    | 5 841,00     | 81 774,00         |
|    | PP  |              | Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49                         |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | Svařování kolejnic nového KR                                                                               |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | 2*7                                                                                                        |         | 14,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                     |         | 14,000    |              |                   |
| 20 | K   | 5910035030   | Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49                    | svar    | 6,000     | 4 430,00     | 26 580,00         |
|    | PP  |              | Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49                    |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | Dosažení povolené ÚT BK                                                                                    |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | 2*3                                                                                                        |         | 6,000     |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                     |         | 6,000     |              |                   |
| 21 | K   | 5910040020   | Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"  | m       | 3 198,000 | 25,80        | 82 508,40         |
|    | PP  |              | Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"  |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | Umožnění volné dilatace kolejnic                                                                           |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | (14,715-14,116)*1000*2                                                                                     |         | 1 198,000 |              |                   |
|    | VV  |              | 1000*2                                                                                                     |         | 2 000,000 |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                     |         | 3 198,000 |              |                   |
| 22 | K   | 5910040120   | Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d" | m       | 3 198,000 | 30,00        | 95 940,00         |
|    | PP  |              | Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d" |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | Umožnění volné dilatace kolejnic                                                                           |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | (14,715-14,116)*1000*2                                                                                     |         | 1 198,000 |              |                   |
|    | VV  |              | 1000*2                                                                                                     |         | 2 000,000 |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                     |         | 3 198,000 |              |                   |
| 23 | K   | 5910135010R1 | Odkopání pražcových kotev v koleji                                                                         | m       | 500,000   | 65,00        | 32 500,00         |
|    | PP  |              | Odkopání pražcových kotev v koleji                                                                         |         |           |              |                   |
|    | VV  |              | 500                                                                                                        |         | 500,000   |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |              | Součet                                                                               |     | 500,000  |              |                   |
| 24 | K   | 5910135010   | Demontáž pražcové kotvy v koleji                                                     | kus | 250,000  | 380,00       | 95 000,00         |
|    | PP  |              | Demontáž pražcové kotvy v koleji                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 250                                                                                  |     | 250,000  |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                               |     | 250,000  |              |                   |
| 25 | K   | 5910136010   | Montáž pražcové kotvy v koleji                                                       | kus | 250,000  | 1 230,00     | 307 500,00        |
|    | PP  |              | Montáž pražcové kotvy v koleji                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 250                                                                                  |     | 250,000  |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                               |     | 250,000  |              |                   |
| 26 | M   | 5960101005   | Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8                                         | kus | 250,000  | 1 037,00     | 259 250,00        |
|    | PP  |              | Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 250                                                                                  |     | 250,000  |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                               |     | 250,000  |              |                   |
|    | D   | 5b           | Železniční spodek                                                                    |     |          |              | 300 338,50        |
| 27 | K   | 5914075430   | Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží podle konstrukce typ 6                 | m2  | 162,500  | 700,00       | 113 750,00        |
|    | PP  |              | Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží podle konstrukce typ 6                 |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení podkladu nové komunikace - náhrada neúnosné zeminy                           |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 25*6,5                                                                               |     | 162,500  |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                               |     | 162,500  |              |                   |
| 28 | M   | 5955101020R  | Kamenivo zpevněné cementem                                                           | m3  | 56,875   | 2 150,00     | 122 281,25        |
|    | PP  |              | Kamenivo zpevněné cementem                                                           |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení podkladu nové komunikace - náhrada neúnosné zeminy                           |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 25*6,5*0,35                                                                          |     | 56,875   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                               |     | 56,875   |              |                   |
| 29 | M   | 5955101020   | Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32                                               | t   | 58,500   | 396,00       | 23 166,00         |
|    | PP  |              | Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení podkladu nové komunikace - náhrada neúnosné zeminy                           |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 25*6,5*0,2*1,8                                                                       |     | 58,500   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                               |     | 58,500   |              |                   |
| 30 | K   | 5915010020   | Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy                             | m3  | 90,000   | 384,00       | 34 560,00         |
|    | PP  |              | Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Odkop zeminy pro konstrukční vrstvu železničního spodku                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 25*3,6 "m3/m"                                                                        |     | 90,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                               |     | 90,000   |              |                   |
| 31 | K   | 5915020010   | Povrchová úprava plochy železničního spodku                                          | m2  | 162,500  | 40,50        | 6 581,25          |
|    | PP  |              | Povrchová úprava plochy železničního spodku                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zhutnění podkladu konstrukční vrstvy železničního spodku                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 25*6,5                                                                               |     | 162,500  |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                               |     | 162,500  |              |                   |
|    | D   | 5c           | Železniční přejezdy                                                                  |     |          |              | 1 503 903,44      |
| 32 | K   | 5913170030   | Montáž polymerové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek | m   | 10,200   | 5 140,00     | 52 428,00         |
|    | PP  |              | Montáž polymerové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 10,2                                                                                 |     | 10,200   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                               |     | 10,200   |              |                   |
| 33 | M   | 5963122001   | Přejezd z polymerového betonu kompletní sestava                                      | m   | 10,200   | 136 450,62   | 1 391 796,32      |
|    | PP  |              | Přejezd z polymerového betonu kompletní sestava                                      |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 10,2                                                                                 |     | 10,200   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                               |     | 10,200   |              |                   |
| 34 | M   | 5964161035_R | Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 30/37                                    | m3  | 3,060    | 3 010,00     | 9 210,60          |
|    | PP  |              | Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 30/37                                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka betonu pro podklad závěrných zídek přejezdu                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (0,5*0,3*10,2)*2                                                                     |     | 3,060    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                               |     | 3,060    |              |                   |
| 35 | K   | 5913215020   | Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice                              | m   | 20,000   | 229,00       | 4 580,00          |
|    | PP  |              | Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Demontáž stávajících och.kolejnic                                                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2*10                                                                                 |     | 20,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                               |     | 20,000   |              |                   |
| 36 | K   | 5913215020   | Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice                              | m   | 13,400   | 229,00       | 3 068,60          |
|    | PP  |              | Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | demontáž kol.žlábek - odvodňovací                                                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 6,7*2                                                                                |     | 13,400   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                               |     | 13,400   |              |                   |
| 37 | K   | 5913220020   | Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice                                | m   | 13,400   | 106,00       | 1 420,40          |
|    | PP  |              | Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice                                |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 6,7*2                                                                                |     | 13,400   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                               |     | 13,400   |              |                   |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 38 | M   | 5958140007  | Podkladnice žebrovaná tv. S4 dvojité                                                   | kus | 12,000   | 950,00       | 11 400,00         |
|    | PP  |             | Podkladnice žebrovaná tv. S4 dvojité                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | 12                                                                                     |     | 12,000   |              |                   |
|    | VV  |             | Součet                                                                                 |     | 12,000   |              |                   |
| 39 | M   | 5956101000  | Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm                                 | kus | 6,000    | 2 530,00     | 15 180,00         |
|    | PP  |             | Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm                                 |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | 6                                                                                      |     | 6,000    |              |                   |
|    | VV  |             | Součet                                                                                 |     | 6,000    |              |                   |
| 40 | M   | 5958131050  | Součásti upevňovací s antikorozií úpravou vrtule R1(145)                               | kus | 96,000   | 39,88        | 3 828,48          |
|    | PP  |             | Součásti upevňovací s antikorozií úpravou vrtule R1(145)                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | 12*8                                                                                   |     | 96,000   |              |                   |
|    | VV  |             | Součet                                                                                 |     | 96,000   |              |                   |
| 41 | M   | 5958131070  | Součásti upevňovací s antikorozií úpravou kroužek pružný dvojitý Fe 6                  | kus | 96,000   | 12,84        | 1 232,64          |
|    | PP  |             | Součásti upevňovací s antikorozií úpravou kroužek pružný dvojitý Fe 6                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | 12*8                                                                                   |     | 96,000   |              |                   |
|    | VV  |             | Součet                                                                                 |     | 96,000   |              |                   |
| 42 | M   | 5958125010  | Komplety s antikorozií úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6) | kus | 48,000   | 163,80       | 7 862,40          |
|    | PP  |             | Komplety s antikorozií úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6) |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | 12*4                                                                                   |     | 48,000   |              |                   |
|    | VV  |             | Součet                                                                                 |     | 48,000   |              |                   |
| 43 | M   | 5958131025  | Součásti upevňovací s antikorozií úpravou svěrka ŽS 4 úprava pro žlábek z kolejnic     | kus | 24,000   | 79,00        | 1 896,00          |
|    | PP  |             | Součásti upevňovací s antikorozií úpravou svěrka ŽS 4 úprava pro žlábek z kolejnic     |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | 12*2                                                                                   |     | 24,000   |              |                   |
|    | VV  |             | Součet                                                                                 |     | 24,000   |              |                   |
|    | D   | 5           | Komunikace pozemní                                                                     |     |          |              | 324 938,22        |
| 44 | K   | 5915010020  | Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy                               | m3  | 16,500   | 384,00       | 6 336,00          |
|    | PP  |             | Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | Odkop zeminy pro skladbu nové komunikace                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | 7,5*2,2 "m3/m"                                                                         |     | 16,500   |              |                   |
|    | VV  |             | Součet                                                                                 |     | 16,500   |              |                   |
| 45 | K   | 5915020010  | Povrchová úprava plochy železničního spodku                                            | m2  | 30,000   | 40,50        | 1 215,00          |
|    | PP  |             | Povrchová úprava plochy železničního spodku                                            |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | Zhutnění podkladu nové komunikace                                                      |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | 30                                                                                     |     | 30,000   |              |                   |
|    | VV  |             | Součet                                                                                 |     | 30,000   |              |                   |
| 46 | K   | 564861111_R | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm                                                     | m2  | 30,000   | 180,00       | 5 400,00          |
|    | PP  |             | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | Zřízení podkladu nové komunikace - náhrada neúnosné zeminy                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | 30                                                                                     |     | 30,000   |              |                   |
|    | VV  |             | Součet                                                                                 |     | 30,000   |              |                   |
| 47 | K   | 573111113_R | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2                     | m2  | 96,000   | 30,00        | 2 880,00          |
|    | PP  |             | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | Infiltrační postřik nové komunikace                                                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | (34+33+11+18)                                                                          |     | 96,000   |              |                   |
|    | VV  |             | Součet                                                                                 |     | 96,000   |              |                   |
| 48 | K   | 573211109_R | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2                              | m2  | 192,000  | 11,00        | 2 112,00          |
|    | PP  |             | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | Spojovací postřik nové komunikace                                                      |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | (34+33+11+18)*2                                                                        |     | 192,000  |              |                   |
|    | VV  |             | Součet                                                                                 |     | 192,000  |              |                   |
| 49 | K   | 5913235020  | Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm                                          | m   | 12,900   | 263,00       | 3 392,70          |
|    | PP  |             | Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | Zařízení stávající AB komunikace                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | 6,3+6,6                                                                                |     | 12,900   |              |                   |
|    | VV  |             | Součet                                                                                 |     | 12,900   |              |                   |
| 50 | K   | 5913240020  | Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm                    | m2  | 125,000  | 519,00       | 64 875,00         |
|    | PP  |             | Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | Odstranění stávající AB komunikace                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | 125                                                                                    |     | 125,000  |              |                   |
|    | VV  |             | Součet                                                                                 |     | 125,000  |              |                   |
| 51 | K   | 5913245010  | Oprava komunikace vyplněním trhlin závlivkou hmotou                                    | m   | 27,900   | 140,00       | 3 906,00          |
|    | PP  |             | Oprava komunikace vyplněním trhlin závlivkou hmotou                                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | Výplň spár nové komunikace závlivkou                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |             | 6,3+6,6+7,5+7,5                                                                        |     | 27,900   |              |                   |
|    | VV  |             | Součet                                                                                 |     | 27,900   |              |                   |
| 52 | M   | 5963152000  | Asfaltová závlivka pro trhliny a spáry                                                 | kg  | 2,790    | 945,00       | 2 636,55          |
|    | PP  |             | Asfaltová závlivka pro trhliny a spáry                                                 |     |          |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |              | Výplň spár nové komunikace zálivkou                                                                |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (27,9)*0,1                                                                                         |     | 2,790    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |     | 2,790    |              |                   |
| 53 | K   | 5914075430   | Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží podle konstrukce typ 6                               | m2  | 30,000   | 700,00       | 21 000,00         |
|    | PP  |              | Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží podle konstrukce typ 6                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení podkladu nové komunikace - náhrada neúnosné zeminy                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 30                                                                                                 |     | 30,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |     | 30,000   |              |                   |
| 54 | M   | 5955101020R  | Kamenivo zpevněné cementem                                                                         | m3  | 5,400    | 2 150,00     | 11 610,00         |
|    | PP  |              | Kamenivo zpevněné cementem                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení podkladu nové komunikace - náhrada neúnosné zeminy                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 30*0,18                                                                                            |     | 5,400    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |     | 5,400    |              |                   |
| 55 | K   | 5913255040   | Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a ohrusnou vrstvou tloušťky do 20 cm | m2  | 96,000   | 587,00       | 56 352,00         |
|    | PP  |              | Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a ohrusnou vrstvou tloušťky do 20 cm |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení AB krytu nové komunikace                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 34+33+11+18                                                                                        |     | 96,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |     | 96,000   |              |                   |
| 56 | K   | 5913255010   | Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s ohrusnou vrstvou tloušťky do 5 cm                     | m2  | 30,000   | 432,00       | 12 960,00         |
|    | PP  |              | Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s ohrusnou vrstvou tloušťky do 5 cm                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | vjezd u přejezdu                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 15*2                                                                                               |     | 30,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |     | 30,000   |              |                   |
| 57 | K   | 5913255020   | Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s ložní a ohrusnou vrstvou tloušťky do 10 cm            | m2  | 15,000   | 500,00       | 7 500,00          |
|    | PP  |              | Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s ložní a ohrusnou vrstvou tloušťky do 10 cm            |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | vjezd u přejezdu                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 15                                                                                                 |     | 15,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |     | 15,000   |              |                   |
| 58 | M   | 5963146000   | Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-ohrusná vrstva                                           | t   | 12,096   | 2 548,00     | 30 820,61         |
|    | PP  |              | Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-ohrusná vrstva                                           |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka asfaltobetonu pro nový kryt komunikace                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | ((34+33+11+18+15*2)*0,04)*2,4                                                                      |     | 12,096   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |     | 12,096   |              |                   |
| 59 | M   | 5963146010   | Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva                                               | t   | 16,128   | 2 254,00     | 36 352,51         |
|    | PP  |              | Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka asfaltobetonu pro nový kryt komunikace                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | ((34+33+11+18)*0,07)*2,4                                                                           |     | 16,128   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |     | 16,128   |              |                   |
| 60 | M   | 5963146025   | Asfaltový beton ACP 22S 50/70 hrubozrný podkladní vrstva                                           | t   | 18,432   | 2 128,00     | 39 223,30         |
|    | PP  |              | Asfaltový beton ACP 22S 50/70 hrubozrný podkladní vrstva                                           |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka asfaltobetonu pro nový kryt komunikace                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | ((34+33+11+18)*0,08)*2,4                                                                           |     | 18,432   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |     | 18,432   |              |                   |
| 61 | K   | 5913270010   | Vložení výztužné vložky textilní nebo geosyntetické                                                | m2  | 24,700   | 61,50        | 1 519,05          |
|    | PP  |              | Vložení výztužné vložky textilní nebo geosyntetické                                                |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (1,9+1,9)*6,5                                                                                      |     | 24,700   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |     | 24,700   |              |                   |
| 62 | M   | 5964133005R  | Výztužná mříž                                                                                      | m2  | 24,700   | 150,00       | 3 705,00          |
|    | PP  |              | Výztužná mříž                                                                                      |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 24,7                                                                                               |     | 24,700   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |     | 24,700   |              |                   |
| 63 | K   | 915111111_R1 | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé základní bílá barva                                | m2  | 21,750   | 310,00       | 6 742,50          |
|    | PP  |              | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé základní bílá barva                                |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (15+15)*0,125+2*0,25*(15+15)+2*3*0,5                                                               |     | 21,750   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |     | 21,750   |              |                   |
| 64 | K   | 5913323010R  | Montáž a dodávka dopravního knoflíku                                                               | kus | 4,000    | 1 100,00     | 4 400,00          |
|    | PP  |              | Montáž a dodávka dopravního knoflíku                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 4                                                                                                  |     | 4,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |     | 4,000    |              |                   |
| D  | 8   |              | Trubní vedení a příkopy                                                                            |     |          |              | 187 627,84        |
| 65 | K   | 5914020020   | Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný                                | m3  | 30,000   | 246,00       | 7 380,00          |
|    | PP  |              | Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný                                |     |          |              |                   |
| 66 | K   | 5914035010   | Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice                                       | m   | 10,000   | 307,00       | 3 070,00          |
|    | PP  |              | Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | příkop tzz                                                                                         |     |          |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |              | 8,5+1,5                                                                                      |     | 10,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 10,000   |              |                   |
| 67 | M   | 5964119010   | Příkopová tvárnice TZZ 4a                                                                    | kus | 34,000   | 83,60        | 2 842,40          |
|    | PP  |              | Příkopová tvárnice TZZ 4a                                                                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | příkop tzz                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (8,5+1,5)/0,3 +0,6667                                                                        |     | 34,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 34,000   |              |                   |
| 68 | K   | 5914035450   | Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výúst' monolitická betonová konstrukce  | m   | 2,000    | 2 290,00     | 4 580,00          |
|    | PP  |              | Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výúst' monolitická betonová konstrukce  |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | trativodní výúst                                                                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |
| 69 | K   | 5914055010   | Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu                                     | m   | 25,000   | 958,00       | 23 950,00         |
|    | PP  |              | Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení trativodu                                                                            |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 25                                                                                           |     | 25,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 25,000   |              |                   |
| 70 | M   | 5964103005   | Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm                                      | m   | 25,000   | 179,00       | 4 475,00          |
|    | PP  |              | Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm                                      |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka potrubí trativodu                                                                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 25                                                                                           |     | 25,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 25,000   |              |                   |
| 71 | M   | 5955101013   | Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/4                                                        | t   | 1,530    | 191,00       | 292,23            |
|    | PP  |              | Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/4                                                        |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka kameniva pro lože trativodu (2 t/m3)                                                 |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (25*0,5*0,05)*2                                                                              |     | 1,250    |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka kameniva pro lože svodného potrubí (2 t/m3)                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | ((3,6+2)*0,5*0,05)*2                                                                         |     | 0,280    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 1,530    |              |                   |
| 72 | M   | 5955101012   | Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32                                                           | t   | 28,548   | 282,00       | 8 050,54          |
|    | PP  |              | Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32                                                           |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Výplň trativodu (1,8 t/m3)                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (25*0,5*1,0)*1,8                                                                             |     | 22,500   |              |                   |
|    | VV  |              | Obsyp svodného potrubí (1,8 t/m3)                                                            |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | ((3,6+2)*0,5*1,2)*1,8                                                                        |     | 6,048    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 28,548   |              |                   |
| 73 | M   | 5964161000   | Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517                                            | m3  | 2,750    | 2 280,00     | 6 270,00          |
|    | PP  |              | Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517                                            |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Beton pro obetonování svodu pod komunikací                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 11*0,5*0,5                                                                                   |     | 2,750    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 2,750    |              |                   |
| 74 | M   | 5964133005   | Geotextilie separační                                                                        | m2  | 72,500   | 17,00        | 1 232,50          |
|    | PP  |              | Geotextilie separační                                                                        |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka geotextilie pro opláštění trativodu                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 25*(1,2+0,5+1,2)                                                                             |     | 72,500   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 72,500   |              |                   |
| 75 | K   | 5914055020   | Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu                                      | m   | 2,000    | 1 390,00     | 2 780,00          |
|    | PP  |              | Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu                                      |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení šachet Šk1,Šk2                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |
| 76 | M   | 5964103120_R | Železniční spodek Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/150 1 vtok/1 odtok DN 150 mm | kus | 2,000    | 7 920,00     | 15 840,00         |
|    | PP  |              | Železniční spodek Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/150 1 vtok/1 odtok DN 150 mm |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka šachet Šk1,Šk2                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |
| 77 | M   | 5964103135   | Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400                                          | kus | 2,000    | 1 470,00     | 2 940,00          |
|    | PP  |              | Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka šachet Šk1,Šk2                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |
| 78 | M   | 5964161010   | Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765                                            | m3  | 0,075    | 2 880,00     | 216,00            |
|    | PP  |              | Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765                                            |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Podklad pod šachty Šk1, Šk2                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (0,5*0,5*0,15)*2                                                                             |     | 0,075    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 0,075    |              |                   |
| 79 | K   | 5914055030   | Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí                                      | m   | 6,500    | 1 010,00     | 6 565,00          |
|    | PP  |              | Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí                                      |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení svodného potrubí                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 4,5+2                                                                                        |     | 6,500    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 6,500    |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 80 | M   | 5964104005   | Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 200                                     | m   | 6,500    | 408,00       | 2 652,00          |
|    | PP  |              | Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 200                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka svodného potrubí                                                           |     | 6,500    |              |                   |
|    | VV  |              | 4,5+2                                                                              |     | 6,500    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                             |     |          |              |                   |
| 81 | M   | 5964104080   | Kanalizační díly plastové koleno 45° DN 200                                        | kus | 2,000    | 288,00       | 576,00            |
|    | PP  |              | Kanalizační díly plastové koleno 45° DN 200                                        |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | napojení odvod.žlabu                                                               |     | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |              | 2                                                                                  |     | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                             |     |          |              |                   |
| 82 | K   | 5914055030_R | Zřízení krytých zařízení - chrániček                                               | m   | 69,000   | 27,00        | 1 863,00          |
|    | PP  |              | Zřízení krytých zařízení - chrániček                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení chrániček v železničním spodku                                             |     | 69,000   |              |                   |
|    | VV  |              | 4*12+3*7                                                                           |     | 69,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                             |     |          |              |                   |
| 83 | M   | 7593500940   | Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 110/92 smotek     | m   | 69,000   | 28,70        | 1 980,30          |
|    | PP  |              | Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 110/92 smotek     |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka chrániček                                                                  |     | 69,000   |              |                   |
|    | VV  |              | 4*12+3*7                                                                           |     | 69,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                             |     |          |              |                   |
| 84 | K   | 5914100040   | Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky a díly dlažbou | m2  | 2,300    | 3 248,00     | 7 470,40          |
|    | PP  |              | Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky a díly dlažbou |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Vyústění svodného potrubí                                                          |     | 2,300    |              |                   |
|    | VV  |              | 1,2+1,1                                                                            |     | 2,300    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                             |     |          |              |                   |
| 85 | M   | 5955101045   | Lomový kámen tříděný pro rovnání                                                   | t   | 1,242    | 1 764,00     | 2 190,89          |
|    | PP  |              | Lomový kámen tříděný pro rovnání                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka kameniva pro vyústění svodného potrubí (1,8 t/m3)                          |     | 1,242    |              |                   |
|    | VV  |              | (2,3*0,3)*1,8                                                                      |     | 1,242    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                             |     |          |              |                   |
| 86 | M   | 5964161005   | Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662                                  | m3  | 3,406    | 2 680,00     | 9 128,08          |
|    | PP  |              | Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka betonu pro vyústění svodného potrubí+odv.žlábek                            |     | 2,460    |              |                   |
|    | VV  |              | 2,3*0,2+2                                                                          |     | 2,460    |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka betonu pro TZZ4                                                            |     | 0,946    |              |                   |
|    | VV  |              | (8,2+1,5)*0,65*0,15                                                                |     | 0,946    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                             |     | 3,406    |              |                   |
| 87 | K   | 5915005010   | Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku I. třídy                               | m3  | 14,000   | 1 060,00     | 14 840,00         |
|    | PP  |              | Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku I. třídy                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Hloubení rýh pro příkop a odláždění                                                |     | 14,000   |              |                   |
|    | VV  |              | (8,5+1,5)*0,8+3+3                                                                  |     | 14,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                             |     |          |              |                   |
| 88 | K   | 5915005020   | Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy                              | m3  | 49,950   | 1 130,00     | 56 443,50         |
|    | PP  |              | Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Hloubení rýh pro trativod                                                          |     | 20,000   |              |                   |
|    | VV  |              | 25*0,5*1,6                                                                         |     | 20,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Hloubení rýh pro chráničku                                                         |     | 23,250   |              |                   |
|    | VV  |              | (12+12+7)*0,5*1,5                                                                  |     | 23,250   |              |                   |
|    | VV  |              | Hloubení rýh pro svodné potrubí                                                    |     | 3,900    |              |                   |
|    | VV  |              | (4,5+2)*0,5*1,2                                                                    |     | 3,900    |              |                   |
|    | VV  |              | Hloubení rýh pro odvod.žlábek                                                      |     | 2,800    |              |                   |
|    | VV  |              | 7*0,5*0,8                                                                          |     | 2,800    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                             |     | 49,950   |              |                   |
| D  | 9   |              | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                |     |          |              | 1 708 783,07      |
| 89 | K   | 171201201_R  | Uložení sypaniny na skládky                                                        | m3  | 255,150  | 33,00        | 8 419,95          |
|    | PP  |              | Uložení sypaniny na skládky                                                        |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Uložení zeminy po odkopu pro skladbu komunikace v místě stavby                     |     | 16,500   |              |                   |
|    | VV  |              | 16,5                                                                               |     | 16,500   |              |                   |
|    | VV  |              | Uložení odstraněného kameniva KL v místě stavby                                    |     | 57,500   |              |                   |
|    | VV  |              | 57,5                                                                               |     | 57,500   |              |                   |
|    | VV  |              | Uložení zeminy po odkopu pro železniční spodek v místě stavby                      |     | 90,000   |              |                   |
|    | VV  |              | 90                                                                                 |     | 90,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Uložení zeminy po hloubení rýh pro trubní vedení v místě stavby                    |     | 91,150   |              |                   |
|    | VV  |              | 30+14+47,15                                                                        |     | 91,150   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                             |     | 255,150  |              |                   |
| 90 | K   | 5906105010   | Demontáž pražce dřevěný                                                            | kus | 42,000   | 196,00       | 8 232,00          |
|    | PP  |              | Demontáž pražce dřevěný                                                            |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Demontáž stávajících dřevěných pražců                                              |     | 42,000   |              |                   |
|    | VV  |              | 18+24 "betonové pražce"                                                            |     | 42,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                             |     | 42,000   |              |                   |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 91 | K   | 5999005010 | Třídění spojovacích a upevňovacích součástí                                                                                                                                                        | t  | 0,468     | 1 050,00     | 491,40            |
|    | PP  |            | Třídění spojovacích a upevňovacích součástí                                                                                                                                                        |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | Třídění upevňovačů z demontovaných pražců (26 kg/pražec)                                                                                                                                           |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | (18*26)/1000                                                                                                                                                                                       |    | 0,468     |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                             |    | 0,468     |              |                   |
| 92 | K   | 5999005020 | Třídění pražců a kolejnicových podpor                                                                                                                                                              | t  | 7,200     | 745,00       | 5 364,00          |
|    | PP  |            | Třídění pražců a kolejnicových podpor                                                                                                                                                              |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | Třídění demontovaných dřevěných a bet. pražců                                                                                                                                                      |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | (24*300)/1000                                                                                                                                                                                      |    | 7,200     |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                             |    | 7,200     |              |                   |
| 93 | K   | 5999005030 | Třídění kolejnic                                                                                                                                                                                   | t  | 3,705     | 1 410,00     | 5 224,05          |
|    | PP  |            | Třídění kolejnic                                                                                                                                                                                   |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | Třídění demontovaných kolejnic S49 (49,4 kg/m)                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | (75*49,4)/1000                                                                                                                                                                                     |    | 3,705     |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                             |    | 3,705     |              |                   |
| 94 | K   | 9902100100 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km | t  | 7,399     | 211,00       | 1 561,19          |
|    | PP  |            | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava kolejnic                                                                                                                                                                                   |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | 4*7*0,049"vložka"*(75+28+20)*0,049"výzisk"                                                                                                                                                         |    | 7,399     |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                             |    | 7,399     |              |                   |
| 95 | K   | 9902100200 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km | t  | 21,368    | 335,00       | 7 158,28          |
|    | PP  |            | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava betonu na stavbu                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | 7,433+6,144+0,182+7,609                                                                                                                                                                            |    | 21,368    |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                             |    | 21,368    |              |                   |
| 96 | K   | 9902100300 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 30 km | t  | 1 175,870 | 458,00       | 538 548,46        |
|    | PP  |            | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 30 km |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | Odvoz odstraněné AB konstrukce komunikace na skládku (2,4 t/m3)                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | (125*0,15)*2,4                                                                                                                                                                                     |    | 45,000    |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava asfaltobetonu nové komunikace na stavbu (2,4 t/m3)                                                                                                                                         |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | (12,096+16,128+18,432)                                                                                                                                                                             |    | 46,656    |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava infiltračního a spojovacího postřiku nové komunikace na stavbu (1,5 kg/m2; 0,5 kg/m2)                                                                                                      |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | (96*1,5)/1000                                                                                                                                                                                      |    | 0,144     |              |                   |
|    | VV  |            | ((192*2)*0,5)/1000                                                                                                                                                                                 |    | 0,192     |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava závlivky spár na stavbu                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | 2,79/1000                                                                                                                                                                                          |    | 0,003     |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava kameniva                                                                                                                                                                                   |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | 876,78+56,875+58,5+54+5,4+1,53+28,548+1,242                                                                                                                                                        |    | 1 082,875 |              |                   |
|    | VV  |            | přeprava vyb.betonů                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                                                                                                  |    | 1,000     |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                             |    | 1 175,870 |              |                   |
| 97 | K   | 9902100400 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km | t  | 467,989   | 582,00       | 272 369,60        |
|    | PP  |            | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | odvoz zeminy na skládky                                                                                                                                                                            |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | 255,15*1,8                                                                                                                                                                                         |    | 459,270   |              |                   |
|    | VV  |            | Odvoz upevňovačů z vyzískaných pražců na úložiště (26 kg/pražec)                                                                                                                                   |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | (18*26)/1000                                                                                                                                                                                       |    | 0,468     |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava pryžových podložek na stavbu                                                                                                                                                               |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | 0,013+0,299                                                                                                                                                                                        |    | 0,312     |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava kompletů, kotev na stavbu                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | 0,084+4,084+2,515                                                                                                                                                                                  |    | 6,683     |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava odvodnění                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | 0,1+0,1+0,1+0,027+0,003                                                                                                                                                                            |    | 0,330     |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava chrániček DN110 na stavbu (0,5 kg/m)                                                                                                                                                       |    |           |              |                   |
|    | VV  |            | (69*0,5)/1000                                                                                                                                                                                      |    | 0,035     |              |                   |
|    | VV  |            | doprava odv.žlabek                                                                                                                                                                                 |    |           |              |                   |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| VV  |     |            | 0,140+0,618+0,05+0,009+0,059+0,015                                                                                                                                                                                                            |    | 0,891    |              |                   |
| VV  |     |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                        |    | 467,989  |              |                   |
| 98  | K   | 9902200100 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km  | t  | 7,200    | 692,00       | 4 982,40          |
|     | PP  |            | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km  |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | SB8 do žst. Chotěboř                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | 0,3*24                                                                                                                                                                                                                                        |    | 7,200    |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                        |    | 7,200    |              |                   |
| 99  | K   | 9902200200 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km  | t  | 1,440    | 815,00       | 1 173,60          |
|     | PP  |            | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km  |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | dř.pražce do Pohledu                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | 18*0,08                                                                                                                                                                                                                                       |    | 1,440    |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                        |    | 1,440    |              |                   |
| 100 | K   | 9902200500 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km  | t  | 0,312    | 1 310,00     | 408,72            |
|     | PP  |            | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km  |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | Odvoz plastů z vyzískaných dřevěných pražců na skládku (0,5 kg/pražec)                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | 0,013+0,299                                                                                                                                                                                                                                   |    | 0,312    |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                        |    | 0,312    |              |                   |
| 101 | K   | 9902200700 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km | t  | 18,641   | 1 800,00     | 33 553,80         |
|     | PP  |            | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | Doprava vystrojených nových pražců na stavbu (42*320)/1000                                                                                                                                                                                    |    | 13,440   |              |                   |
|     | VV  |            | Doprava nových kolejnic S49 na stavbu (49,4 kg/m)                                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | (75*49,4)/1000                                                                                                                                                                                                                                |    | 3,705    |              |                   |
|     | VV  |            | Doprava příkopové tvárice                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | 1,496                                                                                                                                                                                                                                         |    | 1,496    |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                        |    | 18,641   |              |                   |
| 102 | K   | 9902201000 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 250 km | t  | 12,240   | 3 650,00     | 44 676,00         |
|     | PP  |            | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 250 km |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | Doprava přejezdové konstrukce na stavbu                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | 10,2*1,2                                                                                                                                                                                                                                      |    | 12,240   |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                        |    | 12,240   |              |                   |
| 103 | K   | 9902900200 | Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot                                                                                                                                                                                    | t  | 520,777  | 588,00       | 306 216,88        |
|     | PP  |            | Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | odvoz zeminy na skládky                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | 255,15*1,8                                                                                                                                                                                                                                    |    | 459,270  |              |                   |
|     | VV  |            | Odvoz upevňovačů z vyzískaných pražců na úložiště (26 kg/pražec)                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | (18*26)/1000                                                                                                                                                                                                                                  |    | 0,468    |              |                   |
|     | VV  |            | Odvoz odstraněné AB konstrukce komunikace na skládku (2,4 t/m3)                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | (125*0,15)*2,4                                                                                                                                                                                                                                |    | 45,000   |              |                   |
|     | VV  |            | Doprava vyz.kolejnic                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | 4*7*0,049"vložka"+(75+28+20)*0,049"výzisk"                                                                                                                                                                                                    |    | 7,399    |              |                   |
|     | VV  |            | nakl.dř.a bet.pražců                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
|     | VV  |            | 18*0,08+24*0,3                                                                                                                                                                                                                                |    | 8,640    |              |                   |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|     | VV  |              | Součet                                                                                |     | 520,777  |              |                   |
| 104 | K   | 9903100100   | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km | kus | 1,000    | 3 490,00     | 3 490,00          |
|     | PP  |              | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km |     |          |              |                   |
|     | VV  |              | 1 "MHS"                                                                               |     | 1,000    |              |                   |
|     | VV  |              | Součet                                                                                |     | 1,000    |              |                   |
| 105 | K   | 9903200200   | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km       | kus | 2,000    | 120 960,00   | 241 920,00        |
|     | PP  |              | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km       |     |          |              |                   |
|     | VV  |              | 2 "ASP, KP, přeprava platí i pro opravu přejezdu P5270"                               |     | 2,000    |              |                   |
|     | VV  |              | Součet                                                                                |     | 2,000    |              |                   |
| 106 | K   | 9909000100_R | Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku                               | t   | 459,270  | 462,00       | 212 182,74        |
|     | PP  |              | Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku                               |     |          |              |                   |
|     | VV  |              | poplatek                                                                              |     |          |              |                   |
|     | VV  |              | 255,15*1,8                                                                            |     | 459,270  |              |                   |
|     | VV  |              | Součet                                                                                |     | 459,270  |              |                   |
| 107 | K   | 9909000400   | Poplatek za likvidaci plastových součástí                                             | t   | 0,312    | 5 000,00     | 1 560,00          |
|     | PP  |              | Poplatek za likvidaci plastových součástí                                             |     |          |              |                   |
|     | VV  |              | Poplatek za skládku plastů z vyzískaných dřevěných prachů (0,5 kg/pražec)             |     |          |              |                   |
|     | VV  |              | 0,013+0,299                                                                           |     | 0,312    |              |                   |
|     | VV  |              | Součet                                                                                |     | 0,312    |              |                   |
| 108 | K   | 9909000600   | Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton)                          | t   | 45,000   | 250,00       | 11 250,00         |
|     | PP  |              | Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton)                          |     |          |              |                   |
|     | VV  |              | (125*0,15)*2,4                                                                        |     | 45,000   |              |                   |
|     | VV  |              | Součet                                                                                |     | 45,000   |              |                   |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdů na trati Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou P5269 km 14,591 a  
P5270 km 16,388 bez mat

Objekt:

**02 (1) - Oprava přejezdu P 5270 v km 16,388**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**4 228 147,87**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 4 228 147,87 | 21,00%     | 887 911,05 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 116 058,92**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdů na trati Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou P5269 km 14,591 a P5270 km 16,388 bez mat

Objekt:

**02 (1) - Oprava přejezdu P 5270 v km 16,388**

Místo:

Datum: 2. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**4 228 147,87**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**4 228 147,87**

|                                         |              |
|-----------------------------------------|--------------|
| 5a - Železniční svršek                  | 2 457 426,34 |
| 5b - Železniční spodek                  | 127 588,95   |
| 5c - Železniční přejezdy                | 5 360,00     |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 541 448,04   |
| 8 - Trubní vedení a příkopy             | 125 623,32   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 970 701,22   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdů na trati Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou P5269 km 14,591 a P5270 km 16,388 bez mat

Objekt:

**02 (1) - Oprava přejezdu P 5270 v km 16,388**

Místo:

Datum: 2. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**4 228 147,87**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**4 228 147,87**

D 5a

Železniční svršek

**2 457 426,34**

|    |    |             |                                                                                 |     |         |           |            |
|----|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|
| 1  | K  | 5905055010  | Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji                       | m3  | 43,700  | 281,00    | 12 279,70  |
|    | PP |             | Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji                       |     |         |           |            |
|    | VV |             | Odstranění stávajícího KL v délce 25 m                                          |     |         |           |            |
|    | VV |             | 19*2,3                                                                          |     | 43,700  |           |            |
|    | VV |             | Součet                                                                          |     | 43,700  |           |            |
| 2  | K  | 5905060010  | Zřízení nového kolejového lože v koleji                                         | m3  | 43,700  | 618,00    | 27 006,60  |
|    | PP |             | Zřízení nového kolejového lože v koleji                                         |     |         |           |            |
|    | VV |             | Dodávka kameniva pro zřízení nového KL (1,8 t/m3)                               |     |         |           |            |
|    | VV |             | (16,397421-16,378421)*1000*2,3                                                  |     | 43,700  |           |            |
|    | VV |             | Součet                                                                          |     | 43,700  |           |            |
| 3  | K  | 5905105010  | Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji                                  | m3  | 274,200 | 648,00    | 177 681,60 |
|    | PP |             | Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji                                  |     |         |           |            |
|    | VV |             | Doplnění nového KL ve zbývajícím úseku výměny                                   |     |         |           |            |
|    | VV |             | ((16,625-16,275)-(16,397-16,378))*1000*0,2                                      |     | 66,200  |           |            |
|    | VV |             | Doplnění v mezistaničním úseku                                                  |     |         |           |            |
|    | VV |             | 1600*0,13                                                                       |     | 208,000 |           |            |
|    | VV |             | Součet                                                                          |     | 274,200 |           |            |
| 4  | M  | 5955101000  | Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI                                   | t   | 572,220 | 419,00    | 239 760,18 |
|    | PP |             | Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI                                   |     |         |           |            |
|    | VV |             | Dodávka kameniva pro zřízení nového KL                                          |     |         |           |            |
|    | VV |             | (43,7+274,2)*1,8                                                                |     | 572,220 |           |            |
|    | VV |             | Součet                                                                          |     | 572,220 |           |            |
| 5  | K  | 5906010125  | Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený           | kus | 32,000  | 2 680,00  | 85 760,00  |
|    | PP |             | Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený           |     |         |           |            |
|    | VV |             | výměna pražců                                                                   |     |         |           |            |
|    | VV |             | 14+18                                                                           |     | 32,000  |           |            |
|    | VV |             | Součet                                                                          |     | 32,000  |           |            |
| 6  | M  | 5956140040R | Přejezdový pražec VPS vystrojený dvojitou podkladnicí, tuhá svěrka ŽS4 antikoro | kus | 14,000  | 13 690,00 | 191 660,00 |
|    | PP |             | Přejezdový pražec VPS vystrojený dvojitou podkladnicí, tuhá svěrka ŽS4 antikoro |     |         |           |            |
|    | VV |             | (16,391-16,383)*1000/0,661 + 1,897 "zaokrouhlení                                |     | 14,000  |           |            |
|    | VV |             | Součet                                                                          |     | 14,000  |           |            |
| 7  | M  | 5958158005  | Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6                               | kus | 36,000  | 32,40     | 1 166,40   |
|    | PP |             | Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6                               |     |         |           |            |
|    | VV |             | 18*2                                                                            |     | 36,000  |           |            |
|    | VV |             | Součet                                                                          |     | 36,000  |           |            |
| 8  | M  | 5958128010  | Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)               | kus | 72,000  | 98,58     | 7 097,76   |
|    | PP |             | Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)               |     |         |           |            |
|    | VV |             | 18*4                                                                            |     | 72,000  |           |            |
|    | VV |             | Součet                                                                          |     | 72,000  |           |            |
| 9  | K  | 5907015040  | Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"              | m   | 78,000  | 318,00    | 24 804,00  |
|    | PP |             | Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"              |     |         |           |            |
|    | VV |             | Výměna kolejnic v přejezdu s rozdělením "d"                                     |     |         |           |            |
|    | VV |             | 25*2                                                                            |     | 50,000  |           |            |
|    | VV |             | Výměna kolejnic - vložky                                                        |     |         |           |            |
|    | VV |             | 2*7+2*7                                                                         |     | 28,000  |           |            |
|    | VV |             | Součet                                                                          |     | 78,000  |           |            |
| 10 | M  | 5957110030  | Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260                                                | m   | 50,000  | 1 388,80  | 69 440,00  |
|    | PP |             | Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260                                                |     |         |           |            |
|    | VV |             | Dodávka kolejnic S49 v km                                                       |     |         |           |            |
|    | VV |             | 2*25                                                                            |     | 50,000  |           |            |
|    | VV |             | Součet                                                                          |     | 50,000  |           |            |
| 11 | K  | 5907050020  | Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49                               | kus | 12,000  | 386,00    | 4 632,00   |

| PČ   | Typ | Kód        | Popis                                                                                                      | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|
|      | PP  |            | Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49                                                          |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | Dělení kolejnic stávajícího KR                                                                             |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | 2*6                                                                                                        |        | 12,000    |              |                   |
|      | VV  |            | Součet                                                                                                     |        | 12,000    |              |                   |
| 12   | K   | 5908050010 | Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka                                                | úl.pl. | 2 400,000 | 123,00       | 295 200,00        |
|      | PP  |            | Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka                                                |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | 2400                                                                                                       |        | 2 400,000 |              |                   |
|      | VV  |            | Součet                                                                                                     |        | 2 400,000 |              |                   |
| 13   | M   | 5958128010 | Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)                                          | kus    | 4 800,000 | 98,58        | 473 184,00        |
|      | PP  |            | Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)                                          |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | 2400*2                                                                                                     |        | 4 800,000 |              |                   |
|      | VV  |            | Součet                                                                                                     |        | 4 800,000 |              |                   |
| 14   | M   | 5958158005 | Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6                                                          | kus    | 2 400,000 | 32,40        | 77 760,00         |
|      | PP  |            | Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6                                                          |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | 2400                                                                                                       |        | 2 400,000 |              |                   |
|      | VV  |            | Součet                                                                                                     |        | 2 400,000 |              |                   |
| 15   | K   | 5909031020 | Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové                                             | km     | 2,738     | 152 850,00   | 418 503,30        |
|      | PP  |            | Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové                                             |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | Úprava GPK celý úsek                                                                                       |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | (16,625-16,275)*2                                                                                          |        | 0,700     |              |                   |
|      | VV  |            | Úprava GPK mimostaniční úsek                                                                               |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | (17,063-16,625)*1                                                                                          |        | 0,438     |              |                   |
|      | VV  |            | 1,6*1                                                                                                      |        | 1,600     |              |                   |
|      | VV  |            | Součet                                                                                                     |        | 2,738     |              |                   |
| 16   | K   | 5910020130 | Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49                        | svar   | 10,000    | 5 841,00     | 58 410,00         |
|      | PP  |            | Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49                        |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | Svaření kolejnic nového KR                                                                                 |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | 2*5                                                                                                        |        | 10,000    |              |                   |
|      | VV  |            | Součet                                                                                                     |        | 10,000    |              |                   |
| 17   | K   | 5910035030 | Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49                    | svar   | 6,000     | 4 430,00     | 26 580,00         |
|      | PP  |            | Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49                    |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | Dosažení povolené ÚT BK                                                                                    |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | 2*3                                                                                                        |        | 6,000     |              |                   |
|      | VV  |            | Součet                                                                                                     |        | 6,000     |              |                   |
| 18   | K   | 5910040020 | Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"  | m      | 4 776,000 | 25,80        | 123 220,80        |
|      | PP  |            | Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"  |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | Umožnění volné dilatace kolejnic                                                                           |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | (16,625-16,275)*1000*2                                                                                     |        | 700,000   |              |                   |
|      | VV  |            | (17,063-16,625)*1000*2                                                                                     |        | 876,000   |              |                   |
|      | VV  |            | 1600*2                                                                                                     |        | 3 200,000 |              |                   |
|      | VV  |            | Součet                                                                                                     |        | 4 776,000 |              |                   |
| 19   | K   | 5910040120 | Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d" | m      | 4 776,000 | 30,00        | 143 280,00        |
|      | PP  |            | Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d" |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | Umožnění volné dilatace kolejnic                                                                           |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | (16,625-16,275)*1000*2                                                                                     |        | 700,000   |              |                   |
|      | VV  |            | (17,063-16,625)*1000*2                                                                                     |        | 876,000   |              |                   |
|      | VV  |            | 1600*2                                                                                                     |        | 3 200,000 |              |                   |
|      | VV  |            | Součet                                                                                                     |        | 4 776,000 |              |                   |
| D 5b |     |            | Železniční spodek                                                                                          |        |           |              | 127 588,95        |
| 20   | K   | 5914075430 | Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží podle konstrukce typ 6                                       | m2     | 117,800   | 700,00       | 82 460,00         |
|      | PP  |            | Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží podle konstrukce typ 6                                       |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | Zřízení podkladu nové komunikace - náhrada neúnosné zeminy                                                 |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | 19*6,2                                                                                                     |        | 117,800   |              |                   |
|      | VV  |            | Součet                                                                                                     |        | 117,800   |              |                   |
| 21   | M   | 5955101020 | Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32                                                                     | t      | 63,612    | 396,00       | 25 190,35         |
|      | PP  |            | Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32                                                                     |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | Zřízení podkladu nové komunikace - náhrada neúnosné zeminy                                                 |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | 19*6,2*0,3*1,8                                                                                             |        | 63,612    |              |                   |
|      | VV  |            | Součet                                                                                                     |        | 63,612    |              |                   |
| 22   | K   | 5915010020 | Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy                                                   | m3     | 39,900    | 384,00       | 15 321,60         |
|      | PP  |            | Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy                                                   |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | Odkop zeminy pro konstrukční vrstvu železničního spodku                                                    |        |           |              |                   |
|      | VV  |            | 19*2,1"m3/m"                                                                                               |        | 39,900    |              |                   |
|      | VV  |            | Součet                                                                                                     |        | 39,900    |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 23 | K   | 5915020010   | Povrchová úprava plochy železničního spodku                         | m2  | 114,000  | 40,50        | 4 617,00          |
|    | PP  |              | Povrchová úprava plochy železničního spodku                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zhutnění podkladu konstrukční vrstvy železničního spodku            |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 19*6                                                                |     | 114,000  |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                              |     | 114,000  |              |                   |
|    | D   | 5c           | Železniční přejezdy                                                 |     |          |              | 5 360,00          |
| 24 | K   | 5913215020   | Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice             | m   | 16,000   | 229,00       | 3 664,00          |
|    | PP  |              | Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice             |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Demontáž stávajících och.kolejnic                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2*8                                                                 |     | 16,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                              |     | 16,000   |              |                   |
| 25 | K   | 5913220020   | Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice               | m   | 16,000   | 106,00       | 1 696,00          |
|    | PP  |              | Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice               |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2*8                                                                 |     | 16,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                              |     | 16,000   |              |                   |
| 26 | M   | 5957201010   | Kolejnice užitě tv. S49                                             | m   | 16,000   | 0,00         | 0,00              |
|    | PP  |              | Kolejnice užitě tv. S49                                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka kolejnic užitě S49 v km - výzisk, žlábek                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2*8                                                                 |     | 16,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                              |     | 16,000   |              |                   |
|    | D   | 5            | Komunikace pozemní                                                  |     |          |              | 541 448,04        |
| 27 | K   | 564861111_R1 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                  | m2  | 71,500   | 140,00       | 10 010,00         |
|    | PP  |              | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení podkladu nové komunikace - náhrada neúnosné zeminy          |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (2,8+2,7)*6,5*2                                                     |     | 71,500   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                              |     | 71,500   |              |                   |
| 28 | K   | 573111113_R  | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2  | m2  | 225,000  | 30,00        | 6 750,00          |
|    | PP  |              | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2  |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Infiltrační postřik nové komunikace                                 |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 225                                                                 |     | 225,000  |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                              |     | 225,000  |              |                   |
| 29 | K   | 573211109_R  | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2           | m2  | 450,000  | 11,00        | 4 950,00          |
|    | PP  |              | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2           |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Spojovací postřik nové komunikace                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 225*2                                                               |     | 450,000  |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                              |     | 450,000  |              |                   |
| 30 | K   | 5913220020   | Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice               | m   | 16,000   | 106,00       | 1 696,00          |
|    | PP  |              | Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice               |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 8*2                                                                 |     | 16,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                              |     | 16,000   |              |                   |
| 31 | K   | 5913220040   | Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín                    | kus | 2,000    | 106,00       | 212,00            |
|    | PP  |              | Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2                                                                   |     | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                              |     | 2,000    |              |                   |
| 32 | M   | 5963104050   | Přejezd železobetonový náběhový klín                                | kus | 2,000    | 1 806,00     | 3 612,00          |
|    | PP  |              | Přejezd železobetonový náběhový klín                                |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2                                                                   |     | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                              |     | 2,000    |              |                   |
| 33 | K   | 5913235020   | Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm                       | m   | 14,000   | 263,00       | 3 682,00          |
|    | PP  |              | Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zařízení stávající AB komunikace                                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 7*2                                                                 |     | 14,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                              |     | 14,000   |              |                   |
| 34 | K   | 5913240020   | Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm | m2  | 225,000  | 519,00       | 116 775,00        |
|    | PP  |              | Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Odstranění stávající AB komunikace                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 225                                                                 |     | 225,000  |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                              |     | 225,000  |              |                   |
| 35 | K   | 5913245010   | Oprava komunikace vyplněním trhlin záhlvkovou hmotou                | m   | 42,000   | 140,00       | 5 880,00          |
|    | PP  |              | Oprava komunikace vyplněním trhlin záhlvkovou hmotou                |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Výplň spár nové komunikace záhlvkou                                 |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 6,5*2+6,5*2+8*2                                                     |     | 42,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                              |     | 42,000   |              |                   |
| 36 | M   | 5963152000   | Asfaltová záhlvka pro trhliny a spáry                               | kg  | 4,200    | 945,00       | 3 969,00          |
|    | PP  |              | Asfaltová záhlvka pro trhliny a spáry                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Výplň spár nové komunikace záhlvkou                                 |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (42)*0,1                                                            |     | 4,200    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                              |     | 4,200    |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 37 | K   | 5913255040   | Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a ohrubnou vrstvou tloušťky do 20 cm | m2 | 225,000  | 587,00       | 132 075,00        |
|    | PP  |              | Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a ohrubnou vrstvou tloušťky do 20 cm |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení AB krytu nové komunikace                                                                   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 225                                                                                                |    | 225,000  |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |    | 225,000  |              |                   |
| 38 | M   | 5963146000   | Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-ohrubná vrstva                                           | t  | 21,600   | 2 548,00     | 55 036,80         |
|    | PP  |              | Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-ohrubná vrstva                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka asfaltobetonu pro nový kryt komunikace                                                     |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | ((225)*0,04)*2,4                                                                                   |    | 21,600   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |    | 21,600   |              |                   |
| 39 | M   | 5963146010   | Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva                                               | t  | 32,400   | 2 254,00     | 73 029,60         |
|    | PP  |              | Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva                                               |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka asfaltobetonu pro nový kryt komunikace                                                     |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | ((225)*0,06)*2,4                                                                                   |    | 32,400   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |    | 32,400   |              |                   |
| 40 | M   | 5963146025   | Asfaltový beton ACP 22S 50/70 hrubozrný podkladní vrstva                                           | t  | 13,440   | 2 128,00     | 28 600,32         |
|    | PP  |              | Asfaltový beton ACP 22S 50/70 hrubozrný podkladní vrstva                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka asfaltobetonu pro nový kryt komunikace                                                     |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | (0,7*8)*2,4                                                                                        |    | 13,440   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |    | 13,440   |              |                   |
| 41 | M   | 5963146020   | Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva                                         | t  | 27,000   | 2 254,00     | 60 858,00         |
|    | PP  |              | Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva                                         |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka asfaltobetonu pro nový kryt komunikace                                                     |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | ((225)*0,05)*2,4                                                                                   |    | 27,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |    | 27,000   |              |                   |
| 42 | K   | 5913270010   | Vložení výztužné vložky textilní nebo geosyntetické                                                | m2 | 78,000   | 61,50        | 4 797,00          |
|    | PP  |              | Vložení výztužné vložky textilní nebo geosyntetické                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | (12)*6,5                                                                                           |    | 78,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |    | 78,000   |              |                   |
| 43 | M   | 5964133005R  | Výztužná mříž                                                                                      | m2 | 78,000   | 150,00       | 11 700,00         |
|    | PP  |              | Výztužná mříž                                                                                      |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 78                                                                                                 |    | 78,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |    | 78,000   |              |                   |
| 44 | K   | 5914075430   | Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží podle konstrukce typ 6                               | m2 | 3,900    | 700,00       | 2 730,00          |
|    | PP  |              | Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží podle konstrukce typ 6                               |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení podkladu nové komunikace - náhrada neúnosné zeminy                                         |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 6,5*0,6                                                                                            |    | 3,900    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |    | 3,900    |              |                   |
| 45 | M   | 5955101020   | Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32                                                             | t  | 7,020    | 396,00       | 2 779,92          |
|    | PP  |              | Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32                                                             |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení podkladu nové komunikace - náhrada neúnosné zeminy                                         |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 6,5*0,6*1,8                                                                                        |    | 7,020    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |    | 7,020    |              |                   |
| 46 | K   | 5915010020   | Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy                                           | m3 | 18,850   | 384,00       | 7 238,40          |
|    | PP  |              | Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | Odkop zeminy pro skladbu nové komunikace                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 6,5*2,9 "m3/m"                                                                                     |    | 18,850   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |    | 18,850   |              |                   |
| 47 | K   | 5915020010   | Povrchová úprava plochy železničního spodku                                                        | m2 | 39,000   | 40,50        | 1 579,50          |
|    | PP  |              | Povrchová úprava plochy železničního spodku                                                        |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zhutnění podkladu nové komunikace                                                                  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 6*6,5                                                                                              |    | 39,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |    | 39,000   |              |                   |
| 48 | K   | 915111111_R1 | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé základní bílá barva                                | m2 | 11,250   | 310,00       | 3 487,50          |
|    | PP  |              | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé základní bílá barva                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | (2*32)*0,125+2*3,25*0,5                                                                            |    | 11,250   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |    | 11,250   |              |                   |
| D  |     | 8            | Trubní vedení a příkopy                                                                            |    |          |              | 125 623,32        |
| 49 | K   | 5914015020   | Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nepevněný                                              | m3 | 12,000   | 978,00       | 11 736,00         |
|    | PP  |              | Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nepevněný                                              |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 40*0,3                                                                                             |    | 12,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |    | 12,000   |              |                   |
| 50 | K   | 5914040030R  | Čištění krytých odvodňovacích zařízení ručně - propustek                                           | m  | 4,000    | 2 680,00     | 10 720,00         |
|    | PP  |              | Čištění krytých odvodňovacích zařízení ručně - propustek                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 4                                                                                                  |    | 4,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                             |    | 4,000    |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 51 | K   | 5914035450   | Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výust' monolitická betonová konstrukce  | m   | 1,000    | 2 290,00     | 2 290,00          |
|    | PP  |              | Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výust' monolitická betonová konstrukce  |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | trativodní výust                                                                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 1                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |
| 52 | K   | 5914055010   | Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu                                     | m   | 14,000   | 958,00       | 13 412,00         |
|    | PP  |              | Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení trativodu                                                                            |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 14                                                                                           |     | 14,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 14,000   |              |                   |
| 53 | M   | 5964103005   | Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm                                      | m   | 14,000   | 179,00       | 2 506,00          |
|    | PP  |              | Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm                                      |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka potrubí trativodu                                                                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 14                                                                                           |     | 14,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 14,000   |              |                   |
| 54 | M   | 5955101013   | Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/4                                                        | t   | 0,980    | 191,00       | 187,18            |
|    | PP  |              | Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/4                                                        |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka kameniva pro lože trativodu (2 t/m3)                                                 |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (14*0,5*0,05)*2                                                                              |     | 0,700    |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka kameniva pro lože svodného potrubí (2 t/m3)                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | ((3,6+2)*0,5*0,05)*2                                                                         |     | 0,280    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 0,980    |              |                   |
| 55 | M   | 5955101012   | Kamenivo drcené šterk frakce 16/32                                                           | t   | 17,550   | 282,00       | 4 949,10          |
|    | PP  |              | Kamenivo drcené šterk frakce 16/32                                                           |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Výplň trativodu (1,8 t/m3)                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (25*0,5*0,7)*1,8                                                                             |     | 15,750   |              |                   |
|    | VV  |              | Obsyp svodného potrubí (1,8 t/m3)                                                            |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | ((2)*0,5*1,0)*1,8                                                                            |     | 1,800    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 17,550   |              |                   |
| 56 | M   | 5964161000   | Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517                                            | m3  | 1,750    | 2 280,00     | 3 990,00          |
|    | PP  |              | Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517                                            |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Beton pro obetonování svodu pod komunikací                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 7*0,5*0,5                                                                                    |     | 1,750    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 1,750    |              |                   |
| 57 | M   | 5964133005   | Geotextilie separační                                                                        | m2  | 26,600   | 17,00        | 452,20            |
|    | PP  |              | Geotextilie separační                                                                        |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka geotextilie pro opláštění trativodu                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 14*(0,7+0,5+0,7)                                                                             |     | 26,600   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 26,600   |              |                   |
| 58 | K   | 5914055020   | Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu                                      | m   | 2,000    | 1 390,00     | 2 780,00          |
|    | PP  |              | Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu                                      |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení šachet Šk1,Šk2                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |
| 59 | M   | 5964103120_R | Železniční spodek Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/150 1 vtok/1 odtok DN 150 mm | kus | 2,000    | 7 920,00     | 15 840,00         |
|    | PP  |              | Železniční spodek Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/150 1 vtok/1 odtok DN 150 mm |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka šachet Šk1,Šk2                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |
| 60 | M   | 5964103135   | Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400                                          | kus | 2,000    | 1 470,00     | 2 940,00          |
|    | PP  |              | Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka šachet Šk1,Šk2                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |
| 61 | M   | 5964161010   | Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765                                            | m3  | 0,075    | 2 880,00     | 216,00            |
|    | PP  |              | Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765                                            |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Podklad pod šachty Šk1, Šk2                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (0,5*0,5*0,15)*2                                                                             |     | 0,075    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 0,075    |              |                   |
| 62 | K   | 5914055030   | Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí                                      | m   | 2,000    | 1 010,00     | 2 020,00          |
|    | PP  |              | Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí                                      |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Zřízení svodného potrubí                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |
| 63 | M   | 5964104005   | Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 200                                               | m   | 2,000    | 408,00       | 816,00            |
|    | PP  |              | Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 200                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Dodávka svodného potrubí                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |
| 64 | M   | 5964104080   | Kanalizační díly plastové koleno 45° DN 200                                                  | kus | 1,000    | 288,00       | 288,00            |
|    | PP  |              | Kanalizační díly plastové koleno 45° DN 200                                                  |     |          |              |                   |

| PČ                                      | Typ | Kód          | Popis                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|                                         | VV  |              | napojení                                                                           |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | 1                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |
|                                         | VV  |              | Součet                                                                             |     | 1,000    |              |                   |
| 65                                      | K   | 5914055030_R | Zřízení krytých zařízení - chrániček                                               | m   | 40,000   | 27,00        | 1 080,00          |
|                                         | PP  |              | Zřízení krytých zařízení - chrániček                                               |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | Zřízení chrániček v železničním spodku                                             |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | 40                                                                                 |     | 40,000   |              |                   |
|                                         | VV  |              | Součet                                                                             |     | 40,000   |              |                   |
| 66                                      | M   | 7593500940   | Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 110/92 smotek     | m   | 40,000   | 28,70        | 1 148,00          |
|                                         | PP  |              | Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 110/92 smotek     |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | Dodávka chrániček                                                                  |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | 40                                                                                 |     | 40,000   |              |                   |
|                                         | VV  |              | Součet                                                                             |     | 40,000   |              |                   |
| 67                                      | K   | 5914100040   | Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky a díly dlažbou | m2  | 1,500    | 3 248,00     | 4 872,00          |
|                                         | PP  |              | Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky a díly dlažbou |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | Vyústění svodného potrubí                                                          |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | 1,5                                                                                |     | 1,500    |              |                   |
|                                         | VV  |              | Součet                                                                             |     | 1,500    |              |                   |
| 68                                      | M   | 5955101045   | Lomový kámen tříděný pro rovnaniny                                                 | t   | 0,810    | 1 764,00     | 1 428,84          |
|                                         | PP  |              | Lomový kámen tříděný pro rovnaniny                                                 |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | Dodávka kameniva pro vyústění svodného potrubí (1,8 t/m3)                          |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | (1,5*0,3)*1,8                                                                      |     | 0,810    |              |                   |
|                                         | VV  |              | Součet                                                                             |     | 0,810    |              |                   |
| 69                                      | M   | 5964161005   | Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662                                  | m3  | 0,300    | 2 680,00     | 804,00            |
|                                         | PP  |              | Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662                                  |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | Dodávka betonu pro vyústění svodného potrubí                                       |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | 1,5*0,2                                                                            |     | 0,300    |              |                   |
|                                         | VV  |              | Součet                                                                             |     | 0,300    |              |                   |
| 70                                      | K   | 5915005010   | Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku I. třídy                               | m3  | 3,000    | 1 060,00     | 3 180,00          |
|                                         | PP  |              | Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku I. třídy                               |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | Hloubení rýh a odláždění                                                           |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | 3                                                                                  |     | 3,000    |              |                   |
|                                         | VV  |              | Součet                                                                             |     | 3,000    |              |                   |
| 71                                      | K   | 5915005020   | Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy                              | m3  | 33,600   | 1 130,00     | 37 968,00         |
|                                         | PP  |              | Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy                              |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | Hloubení rýh pro trativod                                                          |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | 14*0,5*1,2                                                                         |     | 8,400    |              |                   |
|                                         | VV  |              | Hloubení rýh pro chráničku                                                         |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | (40)*0,5*1,2                                                                       |     | 24,000   |              |                   |
|                                         | VV  |              | Hloubení rýh pro svodné potrubí                                                    |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | (2)*0,5*1,2                                                                        |     | 1,200    |              |                   |
|                                         | VV  |              | Součet                                                                             |     | 33,600   |              |                   |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání |     |              |                                                                                    |     |          |              | 970 701,22        |
| 72                                      | K   | 171201201_R  | Uložení sypaniny na skládky                                                        | m3  | 153,050  | 33,00        | 5 050,65          |
|                                         | PP  |              | Uložení sypaniny na skládky                                                        |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | Uložení zeminy po odkopu pro skladbu komunikace v místě stavby                     |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | 18,85                                                                              |     | 18,850   |              |                   |
|                                         | VV  |              | Uložení odstraněného kameniva KL v místě stavby                                    |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | 43,7                                                                               |     | 43,700   |              |                   |
|                                         | VV  |              | Uložení zeminy po odkopu pro železniční spodek v místě stavby                      |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | 39,9                                                                               |     | 39,900   |              |                   |
|                                         | VV  |              | Uložení zeminy po hloubení rýh pro trubní vedení v místě stavby                    |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | 3+33,6+12+4*0,5                                                                    |     | 50,600   |              |                   |
|                                         | VV  |              | Součet                                                                             |     | 153,050  |              |                   |
| 73                                      | K   | 5906105010   | Demontáž pražce dřevěný                                                            | kus | 33,000   | 196,00       | 6 468,00          |
|                                         | PP  |              | Demontáž pražce dřevěný                                                            |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | Demontáž stávajících dřevěných pražců                                              |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | 15+18 "pražce betonové"                                                            |     | 33,000   |              |                   |
|                                         | VV  |              | Součet                                                                             |     | 33,000   |              |                   |
| 74                                      | K   | 5999005010   | Třídění spojovacích a upevňovacích součástí                                        | t   | 0,364    | 1 050,00     | 382,20            |
|                                         | PP  |              | Třídění spojovacích a upevňovacích součástí                                        |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | Třídění upevňovadel z demontovaných pražců (26 kg/pražec)                          |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | (14*26)/1000                                                                       |     | 0,364    |              |                   |
|                                         | VV  |              | Součet                                                                             |     | 0,364    |              |                   |
| 75                                      | K   | 5999005030   | Třídění kolejnic                                                                   | t   | 3,853    | 1 410,00     | 5 432,73          |
|                                         | PP  |              | Třídění kolejnic                                                                   |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | Třídění demontovaných kolejnic S49 (49,4 kg/m)                                     |     |          |              |                   |
|                                         | VV  |              | ((78)*49,4)/1000                                                                   |     | 3,853    |              |                   |
|                                         | VV  |              | Součet                                                                             |     | 3,853    |              |                   |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 76 | K   | 9902100100 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km                                           | t  | 5,978    | 211,00       | 1 261,36          |
|    | PP  |            | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava kolejnic                                                                                                                                                                                                                             |    | 5,978    |              |                   |
|    | VV  |            | 4*7*0,049"vložka"*(50+28+16)*0,049"výzisk"                                                                                                                                                                                                   |    | 5,978    |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |
| 77 | K   | 9902100200 | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km                                                                                                                                        | t  | 4,762    | 335,00       | 1 595,27          |
|    | PP  |            | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava betonu na stavbu                                                                                                                                                                                                                     |    | 4,762    |              |                   |
|    | VV  |            | 3,910+(0,182+0,670)                                                                                                                                                                                                                          |    | 4,762    |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |
| 78 | K   | 9902100300 | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km                                                                                                                                        | t  | 861,677  | 458,00       | 394 648,07        |
|    | PP  |            | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | Odvoz odstraněné AB konstrukce komunikace na skládku (2,4 t/m3)                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | (225*0,15)*2,4                                                                                                                                                                                                                               |    | 81,000   |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava asfaltobetonu nové komunikace na stavbu (2,4 t/m3)                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | (21,6+32,4+13,44+27)                                                                                                                                                                                                                         |    | 94,440   |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava infiltračního a spojovacího postřiku nové komunikace na stavbu (1,5 kg/m2; 0,5 kg/m2)                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | (210*1,5)/1000                                                                                                                                                                                                                               |    | 0,315    |              |                   |
|    | VV  |            | ((420*2)*0,5)/1000                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,420    |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava zálivky spár na stavbu                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | 5/1000                                                                                                                                                                                                                                       |    | 0,005    |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava kameniva                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | 575,22+63,612+71,5*0,15*1,8+7,02+0,98+17,55+0,81                                                                                                                                                                                             |    | 684,497  |              |                   |
|    | VV  |            | přeprava vyb.betonů                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                       |    | 861,677  |              |                   |
| 79 | K   | 9902100400 | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km                                                                                                                                        | t  | 282,640  | 582,00       | 164 496,48        |
|    | PP  |            | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | odvoz zeminy na skládky                                                                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | 153,05*1,8                                                                                                                                                                                                                                   |    | 275,490  |              |                   |
|    | VV  |            | Odvoz upevňovadel z vyzískaných pražců na úložiště (26 kg/pražec)                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | (15*26)/1000                                                                                                                                                                                                                                 |    | 0,390    |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava pryžových podložek na stavbu                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | 0,006+0,432                                                                                                                                                                                                                                  |    | 0,438    |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava kompletů na stavbu                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | 0,089+5,904                                                                                                                                                                                                                                  |    | 5,993    |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava odvodnění                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | 0,1+0,1+0,1+0,008+0,001                                                                                                                                                                                                                      |    | 0,309    |              |                   |
|    | VV  |            | Doprava chrániček DN110 na stavbu (0,5 kg/m)                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | (40*0,5)/1000                                                                                                                                                                                                                                |    | 0,020    |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                       |    | 282,640  |              |                   |
| 80 | K   | 9902200100 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km | t  | 5,400    | 692,00       | 3 736,80          |
|    | PP  |            | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | SB8 z žst. Chotěboř                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | 0,3*18                                                                                                                                                                                                                                       |    | 5,400    |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                       |    | 5,400    |              |                   |
| 81 | K   | 9902200200 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km | t  | 1,200    | 815,00       | 978,00            |
|    | PP  |            | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | dř.pražce do Pohledu                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | 15*0,08                                                                                                                                                                                                                                      |    | 1,200    |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                       |    | 1,200    |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 82 | K   | 9902200500   | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km  | t   | 0,598    | 1 310,00     | 783,38            |
|    | PP  |              | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km  |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | doprava náb.klín                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2*0,08                                                                                                                                                                                                                                        |     | 0,160    |              |                   |
|    | VV  |              | Odvoz plastů z vyzískaných dřevěných pražců na skládku (0,5 kg/pražec)                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,006+0,432                                                                                                                                                                                                                                   |     | 0,438    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                                                                                                        |     | 0,598    |              |                   |
| 83 | K   | 9902200700   | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km | t   | 8,126    | 1 800,00     | 14 626,80         |
|    | PP  |              | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Doprava vystrojených nových pražců VPS na stavbu (400 kg/ks)                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (14*404)/1000                                                                                                                                                                                                                                 |     | 5,656    |              |                   |
|    | VV  |              | Doprava nových kolejnic S49 na stavbu (49,4 kg/m)                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (50*49,4)/1000                                                                                                                                                                                                                                |     | 2,470    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                                                                                                        |     | 8,126    |              |                   |
| 84 | K   | 9902900200   | Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot                                                                                                                                                                                    | t   | 370,808  | 588,00       | 218 035,10        |
|    | PP  |              | Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | odvoz zeminy na skládky                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 153,8*1,8                                                                                                                                                                                                                                     |     | 276,840  |              |                   |
|    | VV  |              | Odvoz upevňovadel z vyzískaných pražců na úložiště (26 kg/pražec)                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (15*26)/1000                                                                                                                                                                                                                                  |     | 0,390    |              |                   |
|    | VV  |              | Odvoz odstraněné AB konstrukce komunikace na skládku (2,4 t/m3)                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (225*0,15)*2,4                                                                                                                                                                                                                                |     | 81,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Doprava vyz.kolejnic                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 4*7*0,049"vložka"+(50+28+16)*0,049"výzisk"                                                                                                                                                                                                    |     | 5,978    |              |                   |
|    | VV  |              | nakl.dř.a bet.pražců                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 15*0,08+18*0,3                                                                                                                                                                                                                                |     | 6,600    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                                                                                                        |     | 370,808  |              |                   |
| 85 | K   | 9903100100   | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km                                                                                                                                                         | kus | 1,000    | 3 490,00     | 3 490,00          |
|    | PP  |              | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 1 "MHS"                                                                                                                                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
| 86 | K   | 9909000100_R | Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku                                                                                                                                                                                       | t   | 275,490  | 462,00       | 127 276,38        |
|    | PP  |              | Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | poplatek                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 153,05*1,8                                                                                                                                                                                                                                    |     | 275,490  |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                                                                                                        |     | 275,490  |              |                   |
| 87 | K   | 9909000400   | Poplatek za likvidaci plastových součástí                                                                                                                                                                                                     | t   | 0,438    | 5 000,00     | 2 190,00          |
|    | PP  |              | Poplatek za likvidaci plastových součástí                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | Poplatek za skládku plastů z vyzískaných dřevěných pražců (0,5 kg/pražec)                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,006+0,432                                                                                                                                                                                                                                   |     | 0,438    |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                                                                                                        |     | 0,438    |              |                   |
| 88 | K   | 9909000600   | Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton)                                                                                                                                                                                  | t   | 81,000   | 250,00       | 20 250,00         |
|    | PP  |              | Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton)                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |              | (225*0,15)*2,4                                                                                                                                                                                                                                |     | 81,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                                                                                                        |     | 81,000   |              |                   |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdů na trati Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou P5269 km 14,591 a  
P5270 km 16,388 bez mat

Objekt:

**2021-2a - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                         |             |            |                   |
|-------------------------|-------------|------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |             |            | <b>799 478,40</b> |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně         |
|                         | 799 478,40  | 21,00%     | 167 890,46        |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>       |             |            | <b>967 368,86</b> |
| <b>v CZK</b>            |             |            |                   |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdů na trati Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou P5269 km 14,591 a P5270 km 16,388 bez mat

Objekt:

**2021-2a - VRN**

Místo:

Datum: 2. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**799 478,40**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

799 478,40

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdů na trati Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou P5269 km 14,591 a P5270 km 16,388 bez mat

Objekt:

**2021-2a - VRN**

Místo:

Datum: 2. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**799 478,40**

| D  |    | VRN           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                       | 799 478,40 |           |            |            |
|----|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|------------|
| 1  | K  | 011002000_R   | Průzkumné práce pro opravy - vytyčení kabelových tras                                             | kpl        | 1,000     | 9 000,00   | 9 000,00   |
|    | PP |               | Průzkumné práce pro opravy - vytyčení kabelových tras                                             |            |           |            |            |
| 2  | K  | 01100200R     | Průzkumné práce pro opravy - kopané sondy                                                         | kpl        | 1,000     | 7 500,00   | 7 500,00   |
|    | PP |               | Průzkumné práce pro opravy - kopané sondy                                                         |            |           |            |            |
| 3  | K  | 012203000_R   | Geodetické práce v průběhu opravy                                                                 | kpl        | 1,000     | 41 000,00  | 41 000,00  |
|    | PP |               | Geodetické práce v průběhu opravy                                                                 |            |           |            |            |
| 4  | K  | 012303000_R1  | Geodetické práce před opravou                                                                     | kpl        | 1,000     | 41 000,00  | 41 000,00  |
|    | PP |               | Geodetické práce před opravou                                                                     |            |           |            |            |
| 5  | K  | 022101001R.   | Projektové práce - dokumentace skutečného provedení žel.svršku a spodku                           | kpl        | 1,000     | 244 000,00 | 244 000,00 |
|    | PP |               | Projektové práce - dokumentace skutečného provedení žel.svršku a spodku                           |            |           |            |            |
| 6  | K  | 022101001R31  | Projektové práce GPK                                                                              | km         | 0,450     | 305 000,00 | 137 250,00 |
|    | PP |               | Projektové práce GPK                                                                              |            |           |            |            |
| 7  | K  | 022101021R    | Autorský dozor projektanta                                                                        | hod        | 10,000    | 850,00     | 8 500,00   |
|    | PP |               | Autorský dozor projektanta                                                                        |            |           |            |            |
| 8  | K  | 022111001     | Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná | km         | 1,400     | 58 150,00  | 81 410,00  |
|    | PP |               | Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná |            |           |            |            |
| 9  | K  | 031111051R    | Zařízení a vybavení staveniště                                                                    | kpl        | 1,000     | 34 000,00  | 34 000,00  |
|    | PP |               | Zařízení a vybavení staveniště                                                                    |            |           |            |            |
| 10 | K  | 032105001     | Územní vlivy mimostaveništní doprava                                                              | Kč         | 1,000     | 25 000,40  | 25 000,40  |
|    | PP |               | Územní vlivy mimostaveništní doprava                                                              |            |           |            |            |
|    | VV |               | "ztížené podmínky při dopravě 75 m kolejnice"1                                                    |            | 1,000     |            |            |
|    | VV |               | Součet                                                                                            |            | 1,000     |            |            |
| 11 | K  | 033131001     | Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek          | m          | 3 987,000 | 14,00      | 55 818,00  |
|    | PP |               | Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek          |            |           |            |            |
|    | VV |               | 3198/2+2388                                                                                       |            | 3 987,000 |            |            |
|    | VV |               | Součet                                                                                            |            | 3 987,000 |            |            |
| 12 | K  | 072002011_R21 | Výluka silničního provozu se zajištěním objíždky                                                  | kpl        | 1,000     | 95 000,00  | 95 000,00  |
|    | PP |               | Výluka silničního provozu se zajištěním objíždky                                                  |            |           |            |            |
| 13 | K  | VRN 001_R.1   | Nezadatelné práce SEE a SSZT                                                                      | kpl        | 1,000     | 20 000,00  | 20 000,00  |
|    | PP |               | Nezadatelné práce SEE a SSZT                                                                      |            |           |            |            |



**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1432319

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 53e0f00f-ac4a-4de3-b518-b1fdbcf30a6

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 06.04.2021 12:54:03



4c8cf5b9-e0af-41ca-9cba-0a06b5d3ca89